Zatgcznik nr 1 do Uchwaty

Nr XVI /206 /2011

Rady Miejskiej w Koszalinie

z dnia 24 listopada 2011 roku

ZMIANY PLANU DOCHODOW | WYDATKOW NA ZADANIA WLASNE GMINY
W 2011 ROKU

w ztotych

Dziat
Rozdziat
§

Wyszczegélnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI

NENT | Zmniejszenia Zwigkszenia Zmniejszenia Zwiekszenia

1

N
(W

4 5 6 7

600

TRANSPORT | tACZNOS GKO 9370

60017

Drogi wewnetrzne 9370

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia - RO

9370
"Bukowe"

700

GOSPODARKA MIESZKANIOWA BRM 700

70095

Pozostata dziatalnos¢ 700

4210

Zakup materiatéw i wyposazenia RO

700
"Jedliny"

750

ADMINISTRACJA PUBLICZNA BRM 600

75095

Pozostata dziatalnos¢ 600

4170

Wynagrodzenia bezosobowe RO

600
"Nowobramskie"

758

ROZNE ROZLICZENIA 42 824

75801

Czesc oswiatowa subwencji ogdlnej dla

) A E 21124
jednostek samorzadu terytorialnego

2920

Subwencje ogdlne z budzetu panstwa 21124

75814

Réine rozliczenia finansowe Fn 21 700

0920

Pozostate odsetki 21700

801

OSWIATA | WYCHOWANIE E 92726 133 603 114 426

80101

Szkoty podstawowe 28 300 28 300

0750

4210
4270

4370

Dochody z najmu i dzierzawy sktadnikéw
majatkowych
Zakup materiatéw i wyposazenia 20 500

28 300

Zakup ustug remontowych 6 800
Opfaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w 1000
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej

80104

Przedszkola 64 426 133 603 64 426

0830
0970
4010
4210
4220
4300

Wptywy z ustug 62 000
Wptywy z réznych dochodéw 2426
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 133603
Zakup materiatéw i wyposazenia 2002
Zakup srodkoéw zywnosci 62 000
Zakup ustug pozostatych 424

80195

Pozostata dziatalnos¢ 21700

4300

Zakup ustug pozostatych - sr. wydziatu

21700
(rezerwa)




Dziat
Rozdziat
§

Wyszczegdlnienie

DYSPO
NENT

DOCHODY

WYDATKI

Zmniejszenia

Zwiekszenia

Zmniejszenia Zwiekszenia

1

2

4

5

6

7

852

POMOC SPOLECZNA

KS

36 800

21 846

85202

Domy pomocy spotecznej

9 3oo||

0920
0970

Pozostate odsetki

Wptywy z réznych dochodéw

300
9 000

85213

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
optacane za osoby pobierajace niektore
swiadczenia z pomocy spotecznej

600

0970

Wptywy z réznych dochodéw

600

85215

Dodatki mieszkaniowe

1100

0920

Pozostate odsetki

1100

85216

Zasitki state

24 800"

0920
0970

Pozostate odsetki

Wptywy z réznych dochodéw

800
24 000

85219

Osrodki pomocy spotecznej

1 000"

0970

Wptywy z réznych dochodéw

1000

85295

Pozostata dziatalnos¢

21 846

4300

Zakup ustug pozostatych

21 846

854

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

137 639

85415

Pomoc materialna dla uczniéw

137 639

3240

Stypendia dla uczniéw - wypfata zasitkdw i
stypendiow szkolnych (20% wkt. wtasny)

137 639

900

GOSPODARKA KOMUNALNA | OCHRONA
SRODOWISKA

27 800

37170

90004

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

GKO

2100

4300

Zakup ustug pozostatych RO
"Nowobramskie"

2100

90015

Oswietlenie ulic, placow i drog

GKO

17 700

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych RO "Rokosowo"

17 700

90095

Pozostata dziatalnos¢

25700

19470

4210
4270

4300

6050

6060

Zakup materiatéw i wyposazenia RO
"Nowobramskie"

Zakup ustug remontowych - RO "Rokosowo"
Zakup ustug pozostatych RO
"Nowobramskie"

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych RO "Nowobramskie"

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budzetowych RO "Bukowe"

GKO

GKO

GKO

GKO

GKO

900
17 700

7100

10 100

9370




Dziat
Rozdziat Wyszczegéblnienie DYSPO DOCHODY WYDATKI
§ NENT | Zmniejszenia Zwigkszenia Zmniejszenia Zwiekszenia
1 2 3 4 5 6 7
L
921 KULTURA | OCHRONA DZIEDZICTWA BRM 0 600
NARODOWEGO
92195 (Pozostata dziatalnosé 600
7 VI .
4210 ”akup materla’foxv i wyposazenia RO 600
Nowobramskie
926 |KULTURA FIZYCZNA BRM 700
92695 (Pozostata dziatalnosé 700
4300 (Zakup ustug pozostatych - RO "Jedliny" 700
OGOLEM 0 172 350 172 073 312381
per saldo 172 350 140 308




